
E-Mail-Adressen unserer Lehrer 

 

Name E-Mail-Adresse      

Barth, Carmen carmen.barth@jogohegy.de 

Bauer, Kerstin kerstin.bauer@jogohegy.de 

Böhm, Ilona ilona.boehm@jogohegy.de 

Bretschneider, Bernd bernd.bretschneider@jogohegy.de 

Ciger, Hagen hagen.cigler@jogohegy.de 

Dieckmann, Heike heike.dieckmann@jogohegy.de 

Drescher, Bettina bettina.drescher@jogohegy.de 

Ebner, Anke anke.ebner@jogohegy.de 

Egermann, Susann susann.egermann@jogohegy.de 

Elle, Adlin adlin.elle@jogohegy.de 

Feiertag, Ulrich ulrich.feiertag@jogohegy.de 

Fleischer-Fischer, Jeanette jeanette.fleischer-fischer@jogohegy.de 

Gallasch, Susanne susanne.gallasch@jogohegy.de 

Georgi, Thomas thomas.georgi@jogohegy.de 

Grimm, Susanne susanne.grimm@jogohegy.de 

Günther, Thoralf thoralf.guenther@jogohegy.de 

Hartwig, Linda linda.hartwig@jogohegy.de 

Haupt, Nadja nadja.haupt@jogohegy.de 

Heimpold, Constanze constanze.heimpold@jogohegy.de 

Hermann, Babett babett.hermann@jogohegy.de 

Köhler, Michael michael.koehler@jogohegy.de 

Kreißel, Angela angela.kreissel@jogohegy.de 

Leibiger, Katrin katrin.leibiger@jogohegy.de 

Lindner, Bärbel baerbel.lindner@jogohegy.de 

Lorenz, Holger holger.lorenz@jogohegy.de 

Männich, Holger holger.maennich@jogohegy.de 

Mattis, Uta uta.mattis@jogohegy.de 

Meyer, Philipp philipp.meyer@jogohegy.de 

Neubert, Maik maik.neubert@jogohegy.de 

Petzold, Pia pia.petzold@jogohegy.de 

Püschel, Heike heike.pueschel@jogohegy.de 

Rau, Jana jana.rau@jogohegy.de 

Sachse, Bärbel b.sachse@jogohegy.de 

Schaal, Torsten torsten.schaal@jogohegy.de 

Schilling, Rainer rainer.schilling@jogohegy.de 

Schlegel, Catrin catrin.schlegel@jogohegy.de 

Schmidt, Anja anja.schmidt@jogohegy.de 

Scholz, Uta uta.scholz@jogohegy.de 

Schramm, Simone simone.schramm@jogohegy.de 

Schulze, Beate beate.schulze@jogohegy.de 

Stephan, Maik maik.stephan@jogohegy.de 

Thonfeld, Aileen aileen.thonfeld@jogohegy.de 

Titzmann, Oliver oliver.titzmann@jogohegy.de 
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